
  

Zarządzenie Nr 0050. 273 .2013  

Wójta Gminy Nędza  

z dnia 13 listopada 2013 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 0050.136.2013 Wójta Gminy Nędza z dnia 19 czerwca 2013 r. w sprawie 

wprowadzenia Instrukcji egzekucji administracyjnej w Urzędzie Gminy w Nędzy 

 

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2013, poz. 594 ze zm.) w związku z art. 6qa ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 

utrzymaniu czystości i porządku w gminach
 
(t.j. Dz.U. z 2012 poz. 391 ze zm.) 

 
 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 0050.136.2013 Wójta Gminy Nędza z dnia 19 czerwca 2013 r. w sprawie 

wprowadzenia Instrukcji egzekucji administracyjnej w Urzędzie Gminy w Nędzy,  § 30 ust 1 

otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 30 ust 1. Przed przystąpieniem do rozliczenia służby poborca obowiązany jest do dokonania wpłaty 

kwot uzyskanych w drodze egzekucji – zgodnie ze stanem w kwitariuszu oraz kosztów egzekucyjnych 

– zgodnie ze stanem w kwitariuszu – na wyodrębniony rachunek bankowy organu egzekucyjnego lub 

do kasy Urzędu Gminy.” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


